A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA-MG

Assunto: Resposta ao Ofício: 131/2025

Prezado(a) Senhor(a),

Em resposta ao Ofício ao pedido de adesão à Ata de Registro de Preço no 30/2025

da Prefeitura Municipal de Montes Claros/GO, informamos o seguinte:

Após análise da solicitação e verificação de nossa capacidade de fornecimento,

manifestamos FAVORÁVELa concordância com o fornecimento dos seguintes itens e

quantitativos, nas mesmas condições e preços registrados na licitação em epigrafe:

ITEM DESCRIÇÃO UND MARCA/ MODELO QTD V. UNIT. (R$) V. TOTAL (R$)

1/8 PIRUA 7 LUGARES Minivan de 7 lugares, 0km, 2025, fabricado, no

máximo, há 6 (seis) meses, com

todos os acessórios mínimos obrigatórios, conforme legislação em

vigor, bicombustível, direção hidráulica ou elétrica, 04 portas, câmbio

automático, trio elétrico, ar condicionado, pintura branca, motorização

mínima 1.6, kit alarme e travas elétricas com acionamento

de comando na chave, central multimídia de 7 touchscreen, potência

(cv) no mínimo 107.0 / 98.0, freio abs

UN CHEVROLET/

SPIN 7 LUGARES

01 R$ 178.000,00 R$ 178.000,00

Para prosseguirmos com os trâmites necessários à adesão, solicitamos que sejam

encaminhados os documentos e informações adicionais exigidos para formalização do pedido,

bem como o cronograma de entrega desejado.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos e para futuras oportunidades de

fornecimento.

FAZENDA NOVA- GO 25 DE JULHO DE 2025

Atenciosamente,

___________________________________________________________________

EURO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ nº 53.561.083/0001-54

FRANCISCO RAFAEL CAMILO DOS SANTOS
CPF: 042.492.691-16

		2025-07-25T13:59:08-0300
	FRANCISCO RAFAEL CAMILO DOS SANTOS:04249269116